
Załącznik nr 1
do uchwały Nr ........./........../22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24.11.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 223 656 465,22 211 969 797,96 50 765 211,99 7 212 931,00 27 036 134,00 52 335 280,16 74 620 240,81 44 580 000,00 11 686 667,26 900 000,00 8 411 635,38

2023 238 803 537,00 217 083 537,00 55 740 203,00 7 919 798,00 29 078 849,00 44 406 180,00 79 938 507,00 48 948 840,00 21 720 000,00 500 000,00 21 220 000,00

2024 230 900 735,88 227 503 547,00 58 415 733,00 8 299 948,00 30 474 634,00 46 537 677,00 83 775 555,00 51 298 384,00 3 397 188,88 0,00 3 397 188,88

2025 234 556 157,00 234 556 157,00 60 226 621,00 8 557 246,00 31 419 348,00 47 980 345,00 86 372 597,00 52 888 634,00 0,00 0,00 0,00

2026 240 420 062,00 240 420 062,00 61 732 287,00 8 771 177,00 32 204 832,00 49 179 854,00 88 531 912,00 54 210 850,00 0,00 0,00 0,00

2027 246 430 563,00 246 430 563,00 63 275 594,00 8 990 456,00 33 009 953,00 50 409 350,00 90 745 210,00 55 566 121,00 0,00 0,00 0,00

2028 252 591 327,00 252 591 327,00 64 857 484,00 9 215 217,00 33 835 202,00 51 669 584,00 93 013 840,00 56 955 274,00 0,00 0,00 0,00

2029 258 906 110,00 258 906 110,00 66 478 921,00 9 445 597,00 34 681 082,00 52 961 324,00 95 339 186,00 58 379 156,00 0,00 0,00 0,00

2030 265 378 763,00 265 378 763,00 68 140 894,00 9 681 737,00 35 548 109,00 54 285 357,00 97 722 666,00 59 838 635,00 0,00 0,00 0,00

2031 272 013 232,00 272 013 232,00 69 844 416,00 9 923 780,00 36 436 812,00 55 642 491,00 100 165 733,00 61 334 601,00 0,00 0,00 0,00

2032 278 813 561,00 278 813 561,00 71 590 526,00 10 171 874,00 37 347 732,00 57 033 553,00 102 669 876,00 62 867 966,00 0,00 0,00 0,00

2033 285 783 900,00 285 783 900,00 73 380 289,00 10 426 171,00 38 281 425,00 58 459 392,00 105 236 623,00 64 439 665,00 0,00 0,00 0,00

2034 292 928 498,00 292 928 498,00 75 214 796,00 10 686 825,00 39 238 461,00 59 920 877,00 107 867 539,00 66 050 657,00 0,00 0,00 0,00

2035 300 251 711,00 300 251 711,00 77 095 166,00 10 953 996,00 40 219 423,00 61 418 899,00 110 564 227,00 67 701 923,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 258 195 556,16 201 717 968,89 64 593 277,04 0,00 0,00 3 240 000,00 0,00 0,00 56 477 587,27 56 477 587,270,00 3 190 208,35

2023 277 524 553,00 171 182 103,00 65 598 423,00 0,00 0,00 3 195 951,00 0,00 0,00 106 342 450,00 106 342 450,000,00 0,00

2024 250 664 935,88 174 006 367,00 67 631 974,00 0,00 0,00 2 497 849,00 0,00 0,00 76 658 568,88 76 658 568,880,00 0,00

2025 224 281 157,00 177 808 611,00 69 728 565,00 0,00 0,00 3 012 958,00 0,00 0,00 46 472 546,00 46 472 546,000,00 0,00

2026 226 876 662,00 186 056 680,00 71 750 693,00 0,00 0,00 7 925 560,00 0,00 0,00 40 819 982,00 40 819 982,000,00 0,00

2027 234 955 563,00 189 958 719,00 73 831 463,00 0,00 0,00 7 087 318,00 0,00 0,00 44 996 844,00 44 996 844,000,00 0,00

2028 243 491 327,00 194 107 761,00 75 972 575,00 0,00 0,00 6 369 250,00 0,00 0,00 49 383 566,00 49 383 566,000,00 0,00

2029 249 306 110,00 198 376 511,00 78 099 807,00 0,00 0,00 5 716 620,00 0,00 0,00 50 929 599,00 50 929 599,000,00 0,00

2030 257 778 763,00 202 783 828,00 80 208 502,00 0,00 0,00 5 151 240,00 0,00 0,00 54 994 935,00 54 994 935,000,00 0,00

2031 258 413 232,00 207 180 080,00 82 374 132,00 0,00 0,00 4 446 260,00 0,00 0,00 51 233 152,00 51 233 152,000,00 0,00

2032 265 213 561,00 211 381 519,00 84 515 859,00 0,00 0,00 3 496 980,00 0,00 0,00 53 832 042,00 53 832 042,000,00 0,00

2033 272 183 900,00 215 713 868,00 86 713 271,00 0,00 0,00 2 547 700,00 0,00 0,00 56 470 032,00 56 470 032,000,00 0,00

2034 278 328 498,00 220 058 842,00 88 881 103,00 0,00 0,00 1 563 520,00 0,00 0,00 58 269 656,00 58 269 656,000,00 0,00

2035 285 151 711,00 224 395 813,00 91 014 249,00 0,00 0,00 526 990,00 0,00 0,00 60 755 898,00 60 755 898,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -34 539 090,94 0,00 44 266 402,94 38 500 000,00 28 835 688,00 1 941 485,55 1 941 485,55 3 704 917,39 3 641 917,39

2023 -38 721 016,00 0,00 48 339 136,00 33 000 000,00 23 381 880,00 0,00 0,00 15 339 136,00 15 339 136,00

2024 -19 764 200,00 0,00 30 149 000,00 30 000 000,00 19 764 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 275 000,00 10 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 543 400,00 13 543 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 475 000,00 11 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 9 600 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 9 727 312,00 9 664 312,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 9 618 120,00 9 618 120,00 0,00 0,00 0,00

2024 149 000,00 0,00 0,00 0,00 10 384 800,00 10 384 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 275 000,00 10 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 13 543 400,00 13 543 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 11 475 000,00 11 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 89 096 320,00 0,00 10 251 829,07 16 018 232,010,00

2023 x x x x 0,00 112 478 200,00 0,00 45 901 434,00 61 240 570,000,00

2024 x x x x 0,00 132 093 400,00 0,00 53 497 180,00 53 646 180,000,00

2025 x x x x 0,00 121 818 400,00 0,00 56 747 546,00 56 747 546,000,00

2026 x x x x 0,00 108 275 000,00 0,00 54 363 382,00 54 363 382,000,00

2027 x x x x 0,00 96 800 000,00 0,00 56 471 844,00 56 471 844,000,00

2028 x x x x 0,00 87 700 000,00 0,00 58 483 566,00 58 483 566,000,00

2029 x x x x 0,00 78 100 000,00 0,00 60 529 599,00 60 529 599,000,00

2030 x x x x 0,00 70 500 000,00 0,00 62 594 935,00 62 594 935,000,00

2031 x x x x 0,00 56 900 000,00 0,00 64 833 152,00 64 833 152,000,00

2032 x x x x 0,00 43 300 000,00 0,00 67 432 042,00 67 432 042,000,00

2033 x x x x 0,00 29 700 000,00 0,00 70 070 032,00 70 070 032,000,00

2034 x x x x 0,00 15 100 000,00 0,00 72 869 656,00 72 869 656,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 75 855 898,00 75 855 898,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,08% 8,27% 25,99% 28,42% TAK TAK8,83%

2023 7,42% 28,89% 22,80% 25,23% TAK TAK29,17%

2024 7,12% 30,94% 22,99% 25,42% TAK TAK30,94%

2025 7,12% 32,03% 23,37% 25,80% TAK TAKx

2026 11,23% 32,57% 23,44% 25,90% TAK TAKx

2027 9,47% 32,42% 24,63% 27,08% TAK TAKx

2028 7,70% 32,28% 25,51% 27,97% TAK TAKx

2029 7,44% 32,17% 28,20% 28,20% TAK TAKx

2030 6,04% 32,09% 31,61% 31,61% TAK TAKx

2031 8,34% 32,02% 32,07% 32,07% TAK TAKx

2032 7,71% 31,98% 32,23% 32,23% TAK TAKx

2033 7,10% 31,94% 32,22% 32,22% TAK TAKx

2034 6,94% 31,94% 32,13% 32,13% TAK TAKx

2035 6,54% 31,98% 32,06% 32,06% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 371 596,25 1 371 596,25 1 371 596,25 2 843 273,44 2 843 273,44 2 843 273,44 1 074 746,25 1 074 746,25 1 064 746,25

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 000,00 781 000,00 781 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 896 732,27 4 896 732,27 3 257 649,19 60 687 041,42 20 564 031,34 40 123 010,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 000 000,00 5 000 000,00 3 801 075,61 92 008 972,04 22 484 772,04 69 524 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 3 040 860,49 57 108 398,70 19 828 398,70 37 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 25 878 868,00 20 958 868,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 20 952 779,50 20 952 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 33 598,97 33 598,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 34 438,95 34 438,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 9 664 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 618 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 10 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 10 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 7 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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